
Byggingarlýsing:Um er að ræða parhús á einni hæð á lóðinni Skólatún 12-14Lnr. L234805.Almenn efni og gerð:Sökklar eru staðsteyptir og einangraðir að innan með 75mm plasteinangrun.Gólfplata er staðsteypt, einangruð og með ísteyptum gólfhita.Útveggir eru úr timbri. Utan á timburgrind kemur 9 mm krossviður. Utan á útveggjagrind kemur loftræstliggjandi báruálklæðning ljós að lit sem er brotin upp með standandi timburklæðning í innskotum.Loftræst bil undir klæðningu skal að lágmarki vera 20mm til að tryggja næga loftun og hindrarakasöfnun. Setja skal músanet að neðan allan úthringinn. Einangrun útveggja er 150 mm steinull. Aðinnan kemur rakavarnalag, raflagnagrind og klæðning í flokki 2 í íbúð, en í bílageymslu skal klæðningvera í flokki 1.Þak er hefðbundið niðurtekið kraftsperruþak með 18° þakhalla. Ofan á sperrur kemur borðaklæðningþakpappi og að lokum bárujárn, ljóst að lit. Þak er einangrað með 200mm þakull. Undir sperrur kemurrakavarnalag, raflagnagrind og loftaklæðning í flokki 2 í íbúð og flokki 1 í bílskúr.Gluggar og hurðir eru úr ál/timbri ljósir að lit, gler í gluggum er tvöfalt K-einangrunargler.Tvöfalt samlímt öryggisgler er í gólfsíðum gluggum/hurðum, sem og öllum gluggum/hurðum sem eruallt að 600mm frá gólfi.Allar útihurðir (hurðaflekar) eru 900 mm að breidd.Allar innihurðir (hurðaflekar) eru 800 mm að breidd.Innveggir:Léttir innveggir eru byggðir úr timbur eða blikkstoðum, einangraðir með 50mm einangrun og síðanklæddir með plötuklæðningu. Allir innveggir skulu standast hljóðkröfur að lágmarki í flokk C samkvæmtÍST 45:2016.Brunamál:Húsið er í notkunarflokki 3.Í húsinu skulu vera handslökkvitæki af viðurkenndri gerð, bæði í íbúð og bílageymslu.Við val og staðsetningu á handslökkvitækjum má leita ráðgjafar hjá slökkviðliðsstjóra og hafa berhliðsjón af leiðbeiningum og reglum Mannvirkjastofnunar. Handslökkvitæki skulu vera í samræmi viðÍST-EN3.Reykskynjarar skulu vera minnst 1 stk fyrir 80m² skv. reglugerð. Hönnun gerir ráð fyrir fjöldareykskynjara samkvæmt grunnmynd.Björgunarop eru úr hverju svefnherbergi.Flóttaleiðir úr húsinu má sjá á grunnmynd.Brunaveggur EI 60 skal vera milli bílageymslu og íbúða með EI2 30-CS 200 hurð.Í bílageymslu skal vera klæðningu í flokki 1.Brunaveggur EI 90 skal vera á milli íbúða.Lagnir:Frárennslislagnir eru lagðar í jörðu og undir botnplötu og tengjast fráveitukerfi bæjarins. Regnvatniskal ýmist veitt í regnvatnslagnir eða blágrænar ofanvatnslausnir neðan við götu.Neysluvatnslagnir eru lagðar undir botnplötu, í botnplötu og í veggi (rör í rör).Gólfhiti er lagður í botnplötu.Gólfniðurföll verða í öllum votrýmum, sjá grunnmynd.Gera skal ráð fyrir tengibúnaði fyrir hleðslu rafbíla skv. gr.6.7.1 í byggingareglugerð með áorðnumbreytingum.Öll rými eru ýmist loftræst um opnanleg fög, hurðir eða með vélrænni viftu, sjá nánar á grunnmynd.Viðmiðunarkröfur skv. byggingarreglugerð 112/2012, grein 10.2.5Útsog úr eldhúsi íbúðar: 30l/s.Útsog úr baðherbergi íbúðar: 15 l/s.Útsog úr minni snyrtingu: 10 l/s.Útsog úr þvottaherbergi íbúðar: 20 l/s.Lóð og umhverfi:Frágangur lóðar skal gerður í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða.2 bílastæði eru á bílaplani.3 sorptunnur í skýli eða fjöldi í samræmi við reglur sveitarfélagsins.Annað:Uppfylltar eru kröfur varðandi kólnunartölur og einangrun einstakra byggingarhluta U-gildi:ÚTREIKN.TÖLUR KRÖFURByggingarhlutar W/m² KÚtveggir                 0,27(150 mm steinull) 0,30Þak 0,20(200 mm þakull) 0,20Gólf 0,25(100 mm plasteinangrun) 0,30Gluggar (k-gler) 1,33 (Tvöfalt k-gler) 2,00Hurðir 1,66 3,00
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INNTAKSRÖR SKULU VERA 70 cm. UNDIR ENDANLEGU YFIRBORÐI
INNTAKSRÖR VEITU Ø 50 mm + Ø 32 mm FYRIR LÓÐARLÝSINGU
INNTAKSRÖR FYRIR SÍMA Ø 50 mm

HEIMTAUG RAFVEITU 400V / 230 V, 3 x 50 A
INNTAKSRÖR LEGGIST AÐ LÓÐARMÖRKUM

Skýringar

Tengja sal saman tvö neðstu járnin í
sökkulveggnum allan úthringinn og að
upptaki í tengibox.
Setja skal tvo víralása á hver samskeyti.
Steyputeinar skulu vera 12mm í þvermáli.

Öll mál eru í cm, nema annars sé getið.

Tafla og rafbúnaður skal vera af
viðurkenndri gerð.

Hæð rofa er 110cm, hæð tengla er 20cm,
nema annars sé getið.

Hæð tengla í eldhúsi, baði, þvottahúsi, vs
og bílskúr skal vera 110cm

Málstraumur rofa skal vera 13A og tengla
16A

Hæð tengils við rofa skal vera sú sama og
rofans.

Greinar eru ekki sýndar í öllum tilvikum að
töflu, en eru þá merktar viðkomandi töflu
og grein,

Vírar eru 1,5mm2 í þvermál, nema annars
sé getið.

Staðsetning rofa og tengla skal skoðast í
samræmi við innréttingarteikningar.

Öll rör í smáspennu eru 20mm.

Verk skal unnið samkv. IST-200 staðli.
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Heimtaug lágspennu 50mm PEH 3x50A
Heimtaug smáspennu 50mm PEH pípa
Haumtaugarpípur liggi að lagnaleið veitna á
a.m.k 700mm dýpi.
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